

2024. NOVEMBER 21-24.

Csirkemell\*  
csontos, friss  
1749 Ft/kg



1749Ft

Sertés apróhús 70%-os\*  
friss  
1499 Ft/kg



1499Ft

Pápai Sütnivaló kolbász  
420g  
3236 Ft/kg



1359Ft

Falusi túró  
400g  
2323 Ft/kg



929Ft

Vöröshagyma  
II. osztály, Magyar  
kg  
219 Ft/kg



219Ft

Sütőtök  
II. osztály, Magyar  
kg  
299 Ft/kg



299Ft

Reál 8 tojasos száraztészta  
Csiga, Tarchya  
200g  
1895 Ft/kg



**379Ft**

Reál ketchup  
480g  
1352 Ft/kg



**649Ft**

Balaton szelet  
ét, tej, citrom  
27g  
5148 Ft/kg



**139Ft**

Paloma, Karaván őrölt kávé  
900g  
4110 Ft/kg



**3699Ft**

Márka gyümölcsital 25%  
több ízben  
1,5l  
246 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**369Ft**

Dreher Gold sör  
dobozos  
0,5l  
678 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**339Ft**

Alufix alufólia 10m  
db  
53 Ft/méter



**529Ft**

Hárs Prémium Kéztörő  
3rétegű  
1tekercs  
799 Ft/tekercs



**799Ft**

Cocolino öblítő  
többféle  
1275-1450ml  
861-980 Ft/l



**1249Ft**

## REÁL ÉLELMISZER ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

- Sopron, Juharfa út 14.  
H-P: 6.00-18.30, Sz: 6.00-16.00, V: 7.00-12.00
- Fertőrákos, Fő u. 63.  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Fertőszentmiklós, Soproni u. 48.  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Kapuvár, Fő tér 3.  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-12.30, V: zárva

- Szany, Kodály Zoltán út 1.  
H-P: 6.00-19.00, Sz: 6.00-16.00, V: 7.00-12.00
- Jánossomorja, Kápolna u. 2.  
H-P: 5.30-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Mosonmagyaróvár, Pozsonyi u. 54.  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Mosonmagyaróvár, Alkotmány u. 1/A  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.30-16.00, V: zárva

- Mosonmagyaróvár, Erkel F. u. 16.  
H-P: 6.00-19.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Győr, Szent István út 19-25.  
H-P: 6.00-19.00, Sz: 7.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Győrszentiván, Kör tér 47.  
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-16.00, V: 7.00-12.00

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. ● Áraink a készlet erejéig érvényesek! ● Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. ● A fényképek illusztrációk. Kiadja: Kisalföld Fűszért Kft. - 9012 Győr, királyszék u. 29.